檔    號：

       保存年限：

中華民國圖書館學會 函

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國 106 年 7月 19日

發文字號：臺會發字第 106049b號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如文

主旨：檢送本會「資訊組織分析師」認證辦法、考試簡章及報名表。敬請

貴館鼓勵相關同仁報名參加認證考試，請查照。

說明：

一、旨揭認證考試訂於 106年 9月 23日(週六)下午 2:00 - 4:00假國立臺

灣師範大學圖書館（臺北市大安區和平東路一段 129號）B1國際會

議廳舉辦。

二、報名及繳費期間為 106 年 7 月 1 日 8 月 31 日。本會會員及 7 月底

前報名者，報名費 8折優待。

三、考生請填寫報名表並備齊相關文件，以紙本通訊報名。

四、相關問題請向本學會秘書處查詢，電子郵件信箱為 lac@ncl.edu.tw。

正本：全國大專校院圖書館、國立公共資訊圖書館、國立臺灣圖書館、國家圖書館、各

級公共圖書館

副本：中華圖書資訊學教育學會、本會、分類編目委員會

地址：10001 臺北市中山南路 20 號

承辦人：胡南星

電話：02-23312475

傳真：02-23700899

電子郵件：lac@ncl.edu.tw